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Të nderuar/a

Më lejoni që  përmes kësaj shkres të ju njoftoj për raportimin bazuar në ligjin mbi Vetëqeverisjen Lokale Nr. 03/L-40, Neni 58 si dhe Ligji për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë Nr.03/L-048, Neni 45.4 ne mbledhjen e radhës së Komitetit për Politikë dhe Financa dhe Kuvendin Komunal të Shtimes, mbi ecurit buxhetore- finaciare për periudhën Janar-Mars 2018 te Komunes së Shtimës, ecurit finaciare do të prezentohen përmes dokumentit të bashkangjitura me kët  rast:

· Raporti tremujor Buxhetor Janar-Mars 2018
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